
SANKARIVAINAJAT 
 
MUOLAAN SANKARIHAUTAAN 1941-1944 HAUDATTUJEN NIMILISTA 
 
122 Eerikäinen Eino Johannes Pällilä 26.02.1910 24.02.40 20.12.42 Vainaja kaivettu Ilveksen korsusta 
    6 Haikonen Väinö Pyykkölä 08.05.1904 03.10.41 23.10.41  
139 Hallenberg Eero Olavi Muolaankylä 01.10.1916 11.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
  33 Hasila Toivo  Vesikkala 23.08.1920 18.08.41 19.12.41 
 Helenius Kustaa Adolf Jääskelä 26.07.1908 01.03.40 1944 
  62 Hepo-oja Arvi Vihola 12.10.1917 10.07.41 18.02.42 
147 Herrala Tauno Veli Perkjärvi 07.04.1909 07.08.41  
143 Himanen Väinö Olavi Himala 09.09.1921 15.03.43 11.04.43 
140 Hintsanen Oiva Hotokka 12.05.1909 11.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
111 Huttunen August Muolaankylä 15.07.1898 28.11.41 02.08.42 
  23 Huuhka Onni  Pyykkölä 07.03.1920 17.08.41 26.11.41 
  66 Hyytiäinen Onni Ylä-Kuusaa 16.06.1920 23.09.41 18.02.42 
  61 Hämäläinen Mauno Punnus 19.08.1915 15.12.39 18.02.42 
    4 Hänninen Toivo Veikko Ilola 26.10.1921 02.10.41 23.10.41 
118 Hätönen Helge Hemminki Norkkola 10.04.1921 08.09.42 11.10.42 
  64 Hölttä Toivo Viljam Punnus 04.07.1911 10.07.41 18.02.42 
131 Hölttä Yrjö  Punnus 26.08.1913 23.12.39 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
  35 Hömppi Eelis Hotokka 04.02.1922 05.07.41 19.12.41 
  59 Iho Johannes  Perkjärvi 06.06.1912 23.08.41 18.02.42 
121 Järveläinen Kauko Kalervo Kangaspelto 15.01.1916 05.10.42 22.11.42 
  17 Kantee Väinö Hanttula 26.08.1910 14.10.41 26.11.41 
  40 Kantee Väinö Viljam Karhula 31.12.1910 07.08.41 19.12.41 
  47 Kauppi Eino  Ylä-Kuusaa 11.11.1908 02.08.41 18.01.42 
 Kauppi Onni Viljo Ylä-Kuusaa 13.03.1921 07.01.44 23.01.44 
  94 Kauppi Severi Ylä-Kuusaa 10.02.1916 14.08.41 17.04.42 
125 Kauppi Tauno Viljo Ylä-Kuusaa 08.11.1911 24.02.40 20.12.42 Vainaja kaivettu Ilveksen korsusta 
137 Kauranen Otto Paakeli 22.01.1902 11.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
113 Kilpeläinen Oskari Oinala 07.07.1920 28.11.41 02.08.42 
  88 Kirjavainen Eino    17.04.42 
110 Kirjavainen Niilo Kannila 05.12.1920 10.07.42 02.08.42 



  80 Kontio Reino  Punnus 10.02.1908 01.09.41 17.04.42 
146 Kostamo Veli Jorma Ylä-Kuusaa 28.02.1909 22.02.40 06.05.43 Siirretty Äyräpään sankarihaudasta 6.5.43 
142 Kostiander Aarne Koirala 28.11.1912 05.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
  81 Kotilainen Onni Einari Heikkilä 13.04.1911 10.08.41 17.04.42 
141 Kotilainen Tauno Aleksanteri  Leirilä 11.01.1916 24.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
  98 Kuhanen Urho Johannes Sormula 14.06.1914 23.08.41 08.05.42 
  82 Kuisma Eino Viljam Jaarila 22.10.1908 26.09.41 17.04.42 
103 Kuisma Reino Perkjärvi 24.10.1922 21.04.42 08.05.42 
  68 Kuisma Uuno Sokiala 14.10.1914 26.07.41 18.02.42 
    2 Kukkonen Johannes  27.02.1909 19.09.41 23.10.41 
    1 Kukkonen Reino Ilmari Oinala 13.03.1914 13.09.41 23.10.41 
  90 Kuorsalo (e. Kakki) Toivo Sokiala 09.04.1911 13.08.41 17.04.42 
  78 Kurki Eenokki Koirala 18.12.1900 02.09.41 20.03.42 
106 Kyllästinen Irja Pällilä 19.07.1915 01.05.42 25.05.42 
 Kyyrä Urho  Punnus 25.09.1923 20.03.44 23.04.44 
101 Känkänen Pauli Ernesti Pällilä 20.07.1922 21.04.42 08.05.42 
 Känkänen Viljo Veikko Perkjärvi 02.06.1917 24.07.43 01.08.43 
123 Känkänen Väinö Ylä-Kuusaa 15.10.1904 24.02.40 20.12.42 Vainaja Kaivettu Ilveksen korsusta 
  16 Kääriäinen Jalmari Vesikkala 01.09.1920 12.07.41 26.11.41 
134 Lahdelma Uuno Muolaankylä 08.09.1910 11.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista  
148 Lehtonen Tauno Veikko Koirala 26.01.1917 13.02.40 
149 Lehtonen Viljo Niilo Koirala 25.11.1915 07.03.40 
116 Lemmetty Arvo Olavi Lehtokylä 27.05.1916 10.08.42 13.09.42 
    3 Lipsonen Toimi Anselm Jääskelä 07.11.1919 01.10.41 23.10.41 
136 Longi Otto  Lehtokylä 13.06.1904 21.12.39 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
  38 Luukka Mikko Viljo Ilola 29.03.1916 03.11.41 19.12.41 
107 Lääveri Eevert Muolaankylä 06.01.1920 06.05.42 25.05.42 
  21 Maitela Eino Vilppo Himala 10.03.1920 01.08.41 26.11.41 
  65 Majuri Sulo Einari Heikkilä 13.07.1912 18.12.41 18.02.42 
 Matara Toivo Ilola 31.12.1925 13.02.44 27.02.44 
  18 Mero Lauri  Ylä-Kuusaa 25.04.1921 21.10.41 26.11.41 
119 Mero Oiva  Ylä-Kuusaa 07.01.1921 15.09.42 11.10.42 
135 Myllyniemi Sulo Viljam Taaperniemi 22.12.1913 11.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
  10 Mäkeläinen Ilmari Ensio Soittola 17.02.1918 12.10.41 23.10.41 



  34 Mäkeläinen Tauno Jaarila 07.04.1913 12.11.41 19.12.41 
 Mäkeläinen Toimi Olavi Soittola 09.10.1918 18.12.43 09.01.44 
  14 Mälkönen Lauri Tervola 19.04.1918 26.10.41 26.11.41 
  69 Mätinki Antti Aulis Perkjärvi 24.10.1915 18.07.41 18.02.42 
  97 Määttänen Tauno Anselm Ilola 01.09.1918 05.10.41 08.05.42 
  52 Nieminen Lauri Kalervo Perkjärvi 09.11.1908 27.07.41 18.02.42 
  72 Nikkanen Albin Olavi Perkjärvi 28.07.1919 12.07.41 20.03.42 
132 Nikkanen Eino Ilmari Taaperniemi 19.09.1909 23.12.39 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
  50 Niskanen Tahvo Kirkkoranta 17.02.1899 18.10.41 18.01.42 
  19 Närvänen Eino Jaarila 15.10.1913 16.10.41 26.11.41 
  22 Närvänen Tauno Anselm Jaarila 15.04.1910 01.11.41 26.11.41 
133 Olkkonen Sulo Karhula 07.11.1921 18.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
  39 Paajanen Tahvo Määttälä 01.12.1915 04.09.41 19.12.41 
 Paavilainen Niilo Ylä-Kuusaa 15.08.1923 24.08.43 
  54 Paavilainen Reino Punnus 06.12.1920 12.01.42 18.02.42 
 Paavilainen Veikko Ylä-Kuusaa 02.05.1925 17.05.43 30.05.43 
 Paija Eino Edvin Harvola 14.03.1918 01.06.44 15.06.44 
128 Paija Toivo Ensio Harvola 30.11.1909 02.12.42 20.12.42 
  76  Paloposki Aarne Anselm Soittola 26.06.1918 02.08.41 20.03.42 
  12 Parikka Johannes Sormula 23.12.1914 06.10.41 26.11.41 
  28 Pasuri Toivo  Jääskelä 25.08.1915 27.02.40 26.11.41 
  41 Pennanen Aarne Oinala 06.08.1916 03.11.41 19.12.41 
  31 Pyykkö Bruno Rikhard Norkkola 03.10.1919 03.07.41 19.12.41 
    7 Pyykkö Eemeli Pällilä 22.05.1902 28.09.41 23.10.41 
    9 Pyykkö Sulo  Keskikylä 31.01.1919 27.09.41 23.10.41 
 Pyykkö Sulo Ilmari Norkkola 09.01.1919 01.10.43 17.10.43 
  71 Pyykkö Toivo Jalmari Kyyrölä 27.07.1909 08.09.41 20.03.42 
138 Pyykkö Viktor Kallainen 28.07.1909 05.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
  74 Pyykkö Viljam Taaperniemi 07.05.1921 02.03.42 20.03.42 
  55 Raaska Eino Ilmari Ala-Kuusaa 20.07.1914 07.01.42 18.02.42 
  29 Raunemaa Aleksander Kyyrölä 13.08.1906 02.12.39 26.11.41 
  30 Raunemaa Paavali Kyyrölä 08.04.1918 16.02.40 26.11.41 
  53 Rikkonen Kauno Kalervo Punnus 06.09.1919 11.01.42 18.02.42 
  36 Rikkonen Matti Punnus 03.01.1906 01.08.41 19.12.41 



  67 Romu Aarne Vilhelm Telkkelä 12.04.1916 08.01.42 18.02.42 
  32 Romu Lauri Valter Telkkelä 29.02.1920 10.08.41 19.12.41 
  75 Romu Tauno  Telkkelä 12.11.1916 12.08.41 20.03.42 
  45 Rupponen Kauko Kalervo Vihola 21.04.1916 02.08.41 18.01.42 
  48 Räikkönen Väinö Henrik Orola 10.12.1907 17.12.41 18.01.42 
  87 Rämö Aleksanteri Ala-Kuusaa 10.06.1919 04.09.41 17.02.42 
  56 Rämö Eenokki Ala-Kuusaa 08.07.1900 10.07.41 18.02.42 
124 Rämö Eino  Ala-Kuusaa 01.01.1906 24.02.40 20.12.42 Vainaja kaivettu Ilveksen korsusta 
  70 Rämö Johannes Perkjärvi 25.09.1897 27.07.41 18.02.42 
104 Rämö Onni Eemil Ylä-Kuusaa 12.10.1909 23.04.42 25.05.42 
130 Rämö Onni Ilmari Ylä-Kuusaa 20.08.1920 12.12.42 
  63 Rämö Reinhold Moiniemi 11.06.1907 14.12.39 18.02.42 
  57 Rämö Topias  Ylä-Kuusaa 26.09.1900 10.07.41 18.02.42 
  46 Rämö Viljam  Ylä-Kuusaa 26.02.1910 27.07.41 18.01.42 
144 Rämö Viljo  Ylä-Kuusaa 05.08.1919 16.04.43 02.05.43 
 Seppänen Onni Ilmari Sormula 05.01.1917 10.07.43 25.07.43 
  20 Seppänen Tauno Anselm Ilola 07.10.1918 20.08.41 26.11.41 
  99 Seppänen Urho Muolaankylä 02.08.1922 13.04.42 08.05.42 
 Sintonen Valter Hattula 20.04.1923 24.05.43 06.06.43 
120 Sintonen Viljo Johannes Hattula 12.08.1915 25.09.42 11.10.42 
109 Sipiläinen Ilmari Sormula 14.02.1913 07.03.40 02.08.42 
  15 Sjöblom Vihtori Perkjärvi 22.03.1905 28.10.41 26.11.41 
  73 Sorvari Kauno Hilpas Koirala 17.08.1913 29.01.42 20.03.42 
105 Sorvari Mikko Kirkkoranta 13.09.1903 14.09.41 25.05.42 
  89 Sorvari Tauno Johannes Punnus 18.06.1912 23.08.41 17.04.42 
  95 Suokas Aukusti Myhkyrilä 24.07.1910 22.02.40 17.04.42 
 Suokas Juho Kustaa Himala 08.04.1905 18.02.44 27.02.44 
  60 Suokas Keijo Pentti  Himala 02.03.1918 23.01.42 18.02.42 
108 Suokas Reino Edvart Himala 02.07.1920 31.07.41 02.08.42 
    5 Suutari Reino Nestor Telkkelä 10.09.1910 28.09.41 23.10.41 
  37 Suutari Tahvo Telkkelä 26.12.1900 24.11.41 19.12.41 
  77 Tiitta Arvi   02.08.1922 03.03.42 20.03.42 
  42 Toikka Aarne Oiva Kurkela 10.03.1921 04.12.41 18.01.42 
  51 Toikka Joel  Kurkela 10.10.1900 08.08.41 18.02.42 



129 Toikka Urho Olavi Kurkela 20.04.1915 07.12.42 
117 Torkkel Aarne Ensio Oinala 24.07.1914 19.08.42 13.09.42 
150 Torkkel Eero Albin Ylä-Kuusaa 04.01.1918 23.02.40 09.01.44 
100 Toukkari Veikko Peikola 28.08.1921 12.04.42 08.05.42 
  85 Touronen Sven Sulo  15.02.1920 07.09.41 17.04.42 
  79 Tujunen Toivo Perkjärvi 26.07.1904 18.07.41 20.03.42 
  24 Tuntematon     26.11.41 Jäännökset korsusta Ilveksen lähistöltä 
  25 Tuntematon     26.11.41 Jäännökset korsusta Ilveksen lähistöltä 
  26 Tuntematon     26.11.41 Jäännökset korsusta Ilveksen lähistöltä 
  27 Tuntematon     26.11.41 Jäännökset korsusta Ilveksen lähistöltä 
  96 Tuntematon     17.04.42 Mikko Rikkosen talon raunioista 
  83 Tuovén Toivo Edvart Perkjärvi 24.05.1906 03.10.41 17.04.42 
 Tuusa Viljo Ensio Ala-Kuusaa 12.07.1920 26.10.43 07.11.43 
  49 Vaittinen Einari Hotokka 02.01.1911 12.09.41 18.01.42 
102 Vaittinen Eino Kirkkoranta 12.08.1908 15.04.42 08.05.42 
    8 Vaittinen Jooseppi  19.04.1882 05.10.41 23.10.41 
  86 Vaittinen Onni Karhula 17.12.1921 14.03.42 17.04.42 
  43 Vaittinen Reino Valtter Punnus 21.08.1920 19.08.41 18.01.42 
  92 Vanhanen Reino Perkjärvi 13.04.1920 24.03.42 17.04.42 
  13 Viholainen Matti Taaperniemi 05.02.1909 14.10.41 26.11.41 
  11 Viholainen Viljam Sormula 29.04.1907 06.10.41 26.11.41 
115 Vinnikainen Leevi Ylä-Kuusaa 14.09.1921 02.08.42 13.09.42 
  91 Vinnikainen Oiva Eero Ylä-Kuusaa   29.06.1916 20.03.42 17.04.42 
  84 Virolainen Armas Perkjärvi 04.08.1917 30.07.41 17.04.42 
  93 Virolainen Arvo Pellervo Perkjärvi 08.03.1916 26.02.40 17.04.42 
126 Virolainen Eero Eelis Telkkelä 27.09.1919 27.02.40 20.12.42 Vainaja kaivettu Ilveksen korsusta 
145 Virolainen Eino Mikko Sormula 01.10.1916 30.11.39 03.05.43 Haudattu 01.12.39, sankarihautaan 03.05.43 
  44 Virolainen Onni Ensio Perkjärvi 27.01.1911 18.07.41 18.01.42 
  58 Virolainen Viljo Heimala 27.01.1912 13.08.41 18.02.42 
114 Visanen Kauno Veikko Leirilä 21.11.1919 02.08.42 13.09.42 
127 Väisänen Johannes Pällilä 29.04.1910 24.02.40 20.12.42 Vainaja kaivettu Ilveksen korsusta 
112 Äikäs Sulo Nestor Telkkelä 15.12.1919 13.09.41 02.08.42 
 
 



Sankarivainajat kylittäin 
   
 
  55 Raaska Eino Ilmari Ala-Kuusaa 20.07.1914 07.01.42 18.02.42 
  87 Rämö Aleks  Ala-Kuusaa 10.06.1919 04.09.41 17.02.42 
  56 Rämö Eenokki Ala-Kuusaa 08.07.1900 10.07.41 18.02.42 
124 Rämö Eino  Ala-Kuusaa 01.01.1906 24.02.40 20.12.42 Vainaja kaivettu Ilveksen korsusta 

Tuusa Viljo Ensio Ala-Kuusaa 12.07.1920 26.10.43 07.11.43 
 
17 Kantee Väinö Hanttula 26.08.1910 14.10.41 26.11.41 
 

Paija Eino Edvin Harvola 14.03.1918 01.06.44 15.06.44 
128 Paija Toivo Ensio Harvola 30.11.1909 02.12.42 20.12.42 
 
 Sintonen Valter Hattula 20.04.1923 24.05.43 06.06.43 
120 Sintonen Viljo Johannes Hattula 12.08.1915 25.09.42 11.10.42 
 
  81 Kotilainen Onni Einari Heikkilä 13.04.1911 10.08.41 17.04.42 
  65 Majuri Sulo Einari Heikkilä 13.07.1912 18.12.41 18.02.42 
 
  58 Virolainen Viljo Heimala 27.01.1912 13.08.41 18.02.42 
 
143 Himanen Väinö Olavi Himala 09.09.1921 15.03.43 11.04.43 
  21 Maitela Eino Vilppo Himala 10.03.1920 01.08.41 26.11.41 
 Suokas Juho Kustaa Himala 08.04.1905 18.02.44 27.02.44 
  60 Suokas Keijo Pentti Himala 02.03.1918 23.01.42 18.02.42 
108 Suokas Reino Edvart Himala 02.07.1920 31.07.41 02.08.42 
 
140 Hintsanen Oiva Hotokka 12.05.1909 11.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
  35 Hömppi Eelis Hotokka 04.02.1922 05.07.41 19.12.41 
  49 Vaittinen Einari Hotokka 02.01.1911 12.09.41 18.01.42 
 
 
 



 
 
    4 Hänninen Toivo Veikko Ilola 26.10.1921 02.10.41 23.10.41 
  38 Luukka Mikko Viljo Ilola 29.03.1916 03.11.41 19.12.41 
 Matara Toivo Ilola 31.12.1925 13.02.44 27.02.44 
  97 Määttänen Tauno Anselm Ilola 01.09.1918 05.10.41 08.05.42 
  20 Seppänen Tauno Anselm Ilola 07.10.1918 20.08.41 26.11.41 
 
 
  82 Kuisma Eino Viljam Jaarila 22.10.1908 26.09.41 17.04.42 
  34 Mäkeläinen Tauno Jaarila 07.04.1913 12.11.41 19.12.41 
  19 Närvänen Eino Jaarila 15.10.1913 16.10.41 26.11.41 
  22 Närvänen Tauno Anselm Jaarila 15.04.1910 01.11.41 26.11.41 
 
 Helenius Kustaa Adolf Jääskelä 26.07.1908 01.03.40 1944 
    3 Lipsonen Toimi Anselm Jääskelä 07.11.1919 01.10.41 23.10.41 
  28 Pasuri Toivo  Jääskelä 25.08.1915 27.02.40 26.11.41 
 
138 Pyykkö Viktor Kallainen 28.07.1909 05.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
 
121 Järveläinen Kauko Kalervo Kangaspelto 15.01.1916 05.10.42 22.11.42 
 
110 Kirjavainen Niilo Kannila 05.12.1920 10.07.42 02.08.42 
 
  40 Kantee Väinö Viljam Karhula 31.12.1910 07.08.41 19.12.41 
133 Olkkonen Sulo Karhula 07.11.1921 18.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
  86 Vaittinen Onni Karhula 17.12.1921 14.03.42 17.04.42 
 
    9 Pyykkö Sulo  Keskikylä 31.01.1919 27.09.41 23.10.41 
 
  50 Niskanen Tahvo Kirkkoranta 17.02.1899 18.10.41 18.01.42 
105 Sorvari Mikko Kirkkoranta 13.09.1903 14.09.41 25.05.42 
102 Vaittinen Eino Kirkkoranta 12.08.1908 15.04.42 08.05.42 
 



 
 
142 Kostiander Aarne Koirala 28.11.1912 05.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
  78 Kurki Eenokki Koirala 18.12.1900 02.09.41 20.03.42 
148 Lehtonen Tauno Veikko Koirala 26.01.1917 13.02.40 
149 Lehtonen Viljo Niilo Koirala 25.11.1915 07.03.40 
  73 Sorvari Kauno Hilpas Koirala 17.08.1913 29.01.42 20.03.42 
 
  42 Toikka Aarne Oiva Kurkela 10.03.1921 04.12.41 18.01.42 
  51 Toikka Joel  Kurkela 10.10.1900 08.08.41 18.02.42 
129 Toikka Urho Olavi Kurkela 20.04.1915 07.12.42 
 
  71 Pyykkö Toivo Jalmari Kyyrölä 27.07.1909 08.09.41 20.03.42 
  29 Raunemaa Aleksander Kyyrölä 13.08.1906 02.12.39 26.11.41 
  30 Raunemaa Paavali Kyyrölä 08.04.1918 16.02.40 26.11.41 
 
116 Lemmetty Arvo Olavi Lehtokylä 27.05.1916 10.08.42 13.09.42 
136 Longi Otto  Lehtokylä 13.06.1904 21.12.39 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
 
141 Kotilainen Tauno Aleksanteri Leirilä 11.01.1916 24.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
114 Visanen Kauno Veikko Leirilä 21.11.1919 02.08.42 13.09.42 
 
  63 Rämö Reinhold Moiniemi 11.06.1907 14.12.39 18.02.42 
 
139 Hallenberg Eero Olavi Muolaankylä 01.10.1916 11.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
111 Huttunen August Muolaankylä 15.07.1896 28.11.41 02.08.42 
134 Lahdelma Uuno Muolaankylä 08.09.1910 11.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista  
107 Lääveri Eevert Muolaankylä 06.01.1920 06.05.42 25.05.42 
  99 Seppänen Urho Muolaankylä 02.08.1922 13.04.42 08.05.42 
 
  95 Suokas August Myhkyrilä 24.07.1910 22.02.40 17.04.42 
 
  39 Paajanen Tahvo Määttälä 01.12.1915 04.09.41 19.12.41 
 



 
 
118 Hätönen Helge Hemminki Norkkola 10.04.1921 08.09.42 11.10.42 
  31 Pyykkö Bruno Rikhard Norkkola 03.10.1919 03.07.41 19.12.41 
 Pyykkö Sulo Ilmari Norkkola 09.01.1919 01.10.43 17.10.43 
 
113 Kilpeläinen Oskari Oinala 07.07.1920 28.11.41 02.08.42 
    1 Kukkonen Reino Ilmari Oinala 13.03.1914 13.09.41 23.10.41 
  41 Pennanen Aarne Oinala 06.08.1916 03.11.41 19.12.41 
117 Torkkel Aarne Ensio Oinala 24.07.1914 19.08.42 13.09.42 
 
  48 Räikkönen Väinö Henrik Orola 10.12.1907 17.12.41 18.01.42 
 
137 Kauranen Otto Paakeli 22.01.1902 11.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
 
100 Toukkari Veikko Peikola 28.08.1921 12.04.42 08.05.42 
 
147 Herrala Tauno Veli Perkjärvi 07.04.1909 07.08.41    
  59 Iho Johannes  Perkjärvi 06.06.1912 23.08.41 18.02.42 
103 Kuisma Reino Perkjärvi 24.10.1922 21.04.42 08.05.42 
 Känkänen Viljo Veikko Perkjärvi 02.06.1917 24.07.43 01.08.43 
  69 Mätinki Antti Aulis Perkjärvi 24.10.1915 18.07.41 18.02.42 
  52 Nieminen Lauri Kalervo Perkjärvi 09.11.1908 27.07.41 18.02.42 
  72 Nikkanen Albin Olavi Perkjärvi 28.07.1919 12.07.41 20.03.42 
  70 Rämö Johannes Perkjärvi 25.09.1897 27.07.41 18.02.42 
  15 Sjöblom Viktor Perkjärvi 22.03.1905 27.10.41 26.11.41 
  79 Tujunen Toivo Perkjärvi 26.07.1904 18.07.41 20.03.42 
  83 Tuovén Toivo Edvart Perkjärvi 24.05.1906 03.10.41 17.04.42 
  92 Vanhanen Reino Perkjärvi 13.04.1920 24.03.42 17.04.42 
  84 Virolainen Armas Perkjärvi 04.08.1917 30.07.41 17.04.42 
  93 Virolainen Arvo Perkjärvi 08.03.1916 26.02.40 17.04.42 
  44 Virolainen Onni Ensio Perkjärvi 27.01.1911 18.07.41 18.01.42 
 
 



  61 Hämäläinen Mauno Punnus 19.08.1915 15.12.39 18.02.42 
  64 Hölttä Toivo Viljam Punnus 04.07.1911 10.07.41 18.02.42 
131 Hölttä Yrjö  Punnus 26.08.1913 23.12.39 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
  80 Kontio Reino  Punnus 10.02.1908 01.09.41 17.04.42 
 Kyyrä Urho  Punnus 25.09.1923 20.03.44 23.04.44 
  54 Paavilainen Reino Punnus 06.12.1920 12.01.42 18.02.42 
  53 Rikkonen Kauno Kalervo Punnus 06.09.1919 11.01.42 18.02.42 
  36 Rikkonen Matti Punnus 03.01.1906 01.08.41 19.12.41 
  89 Sorvari Tauno Johannes Punnus 18.06.1912 23.08.41 17.04.42 
  43 Vaittinen Reino Valtter Punnus 21.08.1920 19.08.41 18.01.42 
 
    6 Haikonen Väinö Pyykkölä 08.05.1904 03.10.41 23.10.41  
  23 Huuhka Onni  Pyykkölä 07.03.1920 17.08.41 26.11.41 
 
122 Eerikäinen Eino Johannes Pällilä 26.02.1910 24.02.40 20.12.42 Vainaja kaivettu Ilveksen korsusta 
106 Kyllästinen Irja Pällilä 19.07.1915 01.05.42 25.05.42 
101 Känkänen Pauli Ernesti Pällilä 20.07.1922 21.04.42 08.05.42 
    7 Pyykkö Eemeli Pällilä 22.05.1902 28.09.41 23.10.41 
127 Väisänen Johannes Pällilä 29.04.1910 24.02.40 20.12.42 Vainaja kaivettu Ilveksen korsusta 
 
  10 Mäkeläinen Ilmari Ensio Soittola 17.02.1918 12.10.41 23.10.41 
 Mäkeläinen Toimi Olavi Soittola 09.10.1918 18.12.43 09.01.44 
  76  Paloposki Aarne Anselm Soittola 26.06.1918 02.08.41 20.03.42 
 
  68 Kuisma Uuno Sokiala 14.10.1914 26.07.41 18.02.42 
  90 Kuorsalo (e. Kakki) Toivo Sokiala 09.04.1911 13.08.41 17.04.42 
 
  98 Kuhanen Urho Johannes Sormula 14.06.1914 23.08.41 08.05.42 
  12 Parikka Johannes Sormula 23.12.1914 06.10.41 26.11.41 
 Seppänen Onni Ilmari Sormula 05.01.1917 10.07.43 25.07.43 
109 Sipiläinen Ilmari Sormula 14.02.1913 07.03.40 02.08.42 
  11 Viholainen Viljam Sormula 29.04.1907 06.10.41 26.11.41 
145 Virolainen Eino Mikko Sormula 01.10.1916 30.11.39 03.05.43 Haudattu 01.12.39, sankarihautaan 03.05.43 
 



 
135 Myllyniemi Sulo Taaperniemi 22.12.1913 11.02.40 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
132 Nikkanen Eino Taaperniemi 19.09.1909 23.12.39 24.01.43 Siirretty Tammistosta Viipurista 
  74 Pyykkö Viljam Taaperniemi 07.05.1921 02.03.42 20.03.42 
  13 Viholainen Matti Taaperniemi 05.02.1909 14.10.41 26.11.41 
 
  67 Romu Aarne Vilhelm Telkkelä 12.04.1916 08.01.42 18.02.42 
  32 Romu Lauri Valter Telkkelä 29.02.1920 10.08.41 19.12.41 
  75 Romu Tauno  Telkkelä 12.11.1916 12.08.41 20.03.42 
    5 Suutari Reino Nestor Telkkelä 10.09.1910 28.09.41 23.10.41 
  37 Suutari Tahvo Telkkelä 26.12.1900 24.11.41 19.12.41 
126 Virolainen Eino Eelis Telkkelä 27.09.1919 24.02.40 20.12.42 Vainaja kaivettu Ilveksen korsusta 
112 Äikäs Sulo Nestor Telkkelä 15.12.1919 13.09.41 02.08.42 
 
  14 Mälkönen Lauri Tervola 19.04.1918 26.10.41 26.11.41 
 
  33 Hasila Toivo  Vesikkala 23.08.1920 18.08.41 19.12.41 
  16 Kääriäinen Jalmari Vesikkala 01.09.1920 12.07.41 26.11.41 
 
  62 Hepo-oja Arvi Vihola 12.10.1917 10.07.41 18.02.42 
  45 Rupponen Kauko Kalervo Vihola 21.04.1916 02.08.41 18.01.42 
 
  66 Hyytiäinen Onni Ylä-Kuusaa 16.06.1920 23.09.41 18.02.42 
  47 Kauppi Eino  Ylä-Kuusaa 11.11.1908 02.08.41 18.01.42 
 Kauppi Onni Viljo Ylä-Kuusaa 13.03.1921 07.01.44 23.01.44 
  94 Kauppi Severi Ylä-Kuusaa 10.02.1916 14.08.41 17.04.42 
125 Kauppi Tauno Viljo Ylä-Kuusaa 08.11.1911 24.02.40 20.12.42 Vainaja kaivettu Ilveksen korsusta 
146 Kostamo Veli Jorma Ylä-Kuusaa 28.02.1909 22.02.40 06.05.43 Siirretty Äyräpään sankarihaudasta 6.5.43 
123 Känkänen Väinö Ylä-Kuusaa 15.10.1904 24.02.40 20.12.42 Vainaja Kaivettu Ilveksen korsusta 
  18 Mero Lauri  Ylä-Kuusaa 25.04.1921 21.10.41 26.11.41 
119 Mero Oiva  Ylä-Kuusaa 07.01.1921 15.09.42 11.10.42 
 Paavilainen Niilo Ylä-Kuusaa 15.08.1923 24.08.43 
 Paavilainen Veikko Ylä-Kuusaa 02.05.1925 17.05.43 30.05.43 
104 Rämö Onni Eemil Ylä-Kuusaa 12.10.1909 23.04.42 25.05.42 



 
130 Rämö Onni Ilmari Ylä-Kuusaa 20.08.1920 12.12.42 
  57 Rämö Topias  Ylä-Kuusaa 26.09.1900 10.07.41 18.02.42 
  46 Rämö Viljam Ylä-Kuusaa 26.02.1910 27.07.41 18.01.42 
144 Rämö Viljo  Ylä-Kuusaa 05.08.1919 16.04.43 02.05.43 
150 Torkkel Eero Albin Ylä-Kuusaa 04.01.1918 23.02.40 09.01.44 
115 Vinnikainen Leevi Ylä-Kuusaa 14.09.1921 02.08.42 13.09.42 
  91 Vinnikainen Oiva Eero Ylä-Kuusaa 29.06.1916 20.03.42 17.04.42 
 
Kotikylä ei tiedossa tai vainajaa ei pystytty tunnistamaan 
 
   88 Kirjavainen Eino    17.04.42 
    2 Kukkonen Johannes  27.02.1909 19.09.41 23.10.41 
  77 Tiitta Arvi   02.08.1922 03.03.42 20.03.42 
  85 Touronen Sven Sulo  15.02.1920 07.09.41 17.04.42 
  24 Tuntematon     26.11.41 Jäännökset korsusta Ilveksen lähistöltä 
  25 Tuntematon     26.11.41 Jäännökset korsusta Ilveksen lähistöltä 
  26 Tuntematon     26.11.41 Jäännökset korsusta Ilveksen lähistöltä 
  27 Tuntematon     26.11.41 Jäännökset korsusta Ilveksen lähistöltä 
  96 Tuntematon     17.04.42 Mikko Rikkosen talon raunioista 
    8 Vaittinen Jooseppi  19.04.1882 05.10.41 23.10.41 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Viimeiset sankarivainajat, joilla ei ole merkitty hautapaikan numeroa 
 

Helenius Kustaa Adolf Jääskelä 26.07.1908 01.03.40 1944 
Kauppi Onni Viljo Ylä-Kuusaa 13.03.1921 07.01.44 23.01.44 
Kyyrä Urho  Punnus 25.09.1923 20.03.44 23.04.44  
Känkänen Viljo Veikko Perkjärvi 02.06.1917 24.07.43 01.08.43 
Matara Toivo Ilola 31.12.1925 13.02.44 27.02.44 
Mäkeläinen Toimi Olavi Soittola 09.10.1918 18.12.43 09.01.44 
Paavilainen Niilo Ylä-Kuusaa 15.08.1923 24.08.43 
Paavilainen Veikko Ylä-Kuusaa 02.05.1925 17.05.43 30.05.43 
Paija Eino Edvin Harvola 14.03.1918 01.06.44 15.06.44 
Pyykkö Sulo Ilmari Norkkola 09.01.1919 01.10.43 17.10.43  
Seppänen Onni Ilmari Sormula 05.01.1917 10.07.43 25.07.43 
Sintonen Valter Hattula 20.04.1923 24.05.43 06.06.43 
Suokas Juho Kustaa Himala 08.04.1905 18.02.44 27.02.44  
Tuusa Viljo Ensio Ala-Kuusaa 12.07.1920 26.10.43 07.11.43 

 


